
星野リゾート トマム（北海道・勇払郡）
Flower Stay -トマムで感じる春の訪れ

北海道お花⾒最前線「花咲くトマム」

	
	
	

	

北海道最⼤級の滞在型リゾート「星野リゾート トマム」では、4⽉29⽇〜5⽉14⽇までトマムでは⼀⾜早く、
春の訪れを感じられます。5⽉3⽇〜8⽇に開催する「花咲くウェルカムコート」では、北海道でいち早く満開の
花畑「花の絨毯」が登場します。その他にも「フラワーティー」や「花咲くスイートルーム」のフラワーバスなど
様々なコンテンツをご⽤意し、五感で春の訪れを味わうことができます。

花の絨毯に囲まれてバイオリンの
 ⾳⾊に⽿を傾けながらワインに酔いしれるひとときは⽇常を忘れさせて
 くれるでしょう。旅の仲間と共に忘れられないひとときをお過ごしください。

Press Release (2016/3/3) No.1

期間 5⽉3⽇〜5⽉8⽇
場所 ザ・タワー ウェルカムコート
料⾦ 無料

期間 5⽉3⽇〜5⽉7⽇ ※4⽉29⽇〜5⽉2⽇はワインバーのみ開催いたします。
場所 ザ・タワー ウェルカムコート
料⾦ グラスワイン 800円〜、コンサート 無料
時間 19:00〜21:00 コンサート①19:00〜、②20:00〜

6⽇間限定！

NEW	

花咲くワインバー

花咲くウェルカムコート
   ザ・タワーのウェルカムコートでは北海道の春の
  到来を祝って花の絨毯を開催いたします。
  北海道ではいち早く満開の花畑をお楽しみいただけます。

花の絨毯の中で聞く、バイオリンの調べ 
             〜ロゼワイン3種類と共に〜

北海道最⼤級の滞在型リゾート「星野リゾート トマム」では、4⽉29⽇〜5⽉14⽇まで北海道では⼀⾜早く、
春の訪れを感じられます。「花咲くウェルカムコート」では、北海道でいち早く満開の花畑「花の絨毯」が
登場します。本州より緯度が⾼いためお花⾒の時期が遅いのが特徴的な北海道ですが、ここトマムではお花⾒の象
徴である桜前線に合わせて「花の絨毯」の鑑賞はもちろん、5種類の「フラワーティー」や
「花咲くルーム」のフラワーバスなど様々なコンテンツをご⽤意し、五感で春の訪れを味わうことができます。

5⽇間限定！



Press Release (2016/3/3) No.2

＜本リリースに関する報道関係からの問合せ先＞星野リゾート グループ広報 TEL:03-5159-6323 E-mail:pr-info@hoshinoresort.com

星野リゾート トマム ／ 星野リゾート リゾナーレトマム
北海道の中⼼に位置する滞在型ファミリーリゾート。「ザ・タワー」、「リゾナーレトマム」を中⼼に、
様々なアウトドアアクティビティ、インドアウェイブプール「ミナミナビーチ」、18ホールを有する
リゾートゴルフ場、最⼤20店舗もの多彩なレストランを有する北海道でも最⼤級のリゾートホテルです。

▶︎ザ・タワー570室／1泊朝⾷ 10,000円〜 ▶︎リゾナーレトマム200室／1泊朝⾷ 17,000円〜
住所：〒 079-2204 北海道勇払郡占冠村中トマム 

ご滞在スケジュールイメージ

期間 4⽉29⽇〜5⽉14⽇  料⾦ 500円〜
場所 カフェラウンジ ユックユック 

期間 4⽉29⽇〜5⽉14⽇
時間 15:00〜17:00
場所 ザ・タワー1F 
   GAO受付カウンター
料⾦ 2,000円 
所要時間 約1時間

2⽇⽬
  8:00 ご朝⾷
  9:00 花咲くウェルカムコートで写真撮影
10:00 カフェラウンジユックユックでフラワーティータイム
11:00 チェックアウト
12:00 「グリーンキッチン」でランチ
14:00 ご出発

1⽇⽬
15:00 ご到着「花咲くスイートルーム」にチェックイン
16:00 トマムオリジナルフラワーアレンジメント体験
18:00 「ビュッフェダイニングhal（ハル）」でご⼣⾷
20:00 花咲くワインバー
21:00 「⽔の教会」ご⾒学

グリーンキッチン
ボリューミーなお⾁と
たっぷりのお野菜が
特徴のレストラン。

花咲くスイートルーム

春のトマム「リゾート滞在」

花咲くアクティビティ

  5種類のフラワーティー
フラワーティー⽚⼿に北海道の壮⼤な景⾊を眺め
ながら素敵なひとときを。⼼もやすらぐ5種類の
フラワーティーからお好みのフレーバーを
⾒つけてみては。

花咲くカフェラウンジ

ビュッフェダイニングhal
北海道ならではの海鮮を
堪能できるビュッフェ
スタイルのレストラン。

⽔の教会
建築家、安藤忠雄⽒が⼿が
けた⾃然の中に佇む教会。
⼀般解放も⾏っています。

ミナミナビーチ&⽊林の湯
⽇本最⼤級のインドアウェイブプールは全世代
が楽しめる空間。プールの後は、併設する
露天⾵呂でゆっくりしてはいかがでしょう。

⼤切な⼈に贈る
フラワーアレンジメント

⽩樺の籠に北海道の春らしいお花で作る
アレンジメントは北海道の旅の思い出と
共にずっと⼼に残るでしょう。トマムの
スタッフが完全サポートいたします。

期間 4⽉29⽇〜5⽉14⽇
場所 ザ・タワー スーパースイートルーム
料⾦ 1泊朝⾷付き 1名 15,000円〜（2名1室利⽤時）
   ※時期により変動

春らしい要素が散りばめられた
「花咲くスイートルーム」はこの時期限定のお部屋。
花咲くウェルカムティー
お部屋にあるのはなんと、お湯を⼊れると花開くフラワーティー。
春らしいフレーバーと⾒た⽬が癒しを与えてくれます。
花咲くジェットバス
お部屋のジェットバスには花びらをちりばめて、
ゴージャスなひとときを楽しみましょう。

その他にもお花の素敵なアメニティや
ベッドルームへのサプライズなど楽しめる
要素が盛りだくさんのお部屋です。


